平成 22 年 6 月 14 日

各 医 療 機 関 施 設 長 様

三 豊 総 合 病 院

院長 白川和豊

（公印省略）

「平成 22 年度三豊総合病院緩和ケア研修会」の開催について

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素より、当院の病

院運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。

 さて、当院では、次の通り緩和ケア研修会を開催致します。

 本研修会は、「がん診療に携わる医師に対する緩和ケア研修会の開催指針」（平成 20

年 4 月 1 日付け健発第 0401016 号厚生労働省健康局長通知）に準拠した内容で実施致

します。

 貴院の先生方におかれましてはご多忙中とは存じますが、奮ってご参加下さいます

よう、ご案内申し上げます。

敬具

開 催 日  １日目）平成 22 年 9 月 4 日（土）14：00～21：00

開 催 日： ２日目）平成 22 年 9 月 5 日（日） 9：00～17：20

                ※スケジュールの詳細は、日程表（別添１）を参照してください。

開 催 場 所  三豊総合病院 ３階講堂

            〒769-1695  観音寺市豊浜町姫浜 708 番地

電話：0875－52－3366（代）

参 加 費  無料  ※２日間の弁当代（4 日夕・5 日昼）として 2,000 円が必要です。

対 象 と 定 員  香川県内においてがん診療に携わる医師 24 名

申 込 方 法  参加申込書（別添２）に必要事項を記入の上、電子メールでお申込み下さ

           い。参加申込書は、当院ホームページより取得可能です。

【申込先メールアドレス：soudan.center@mitoyo-hosp.jp】

申 込 締 切 り  平成 22 年 8 月 13 日（金）17：00 必着

            ※募集定員に達した場合には、締切り前でも受付終了致します。

そ の 他  全日程を修了（遅刻・早退・居眠り・退席不可）した医師には、厚生労働省

局長と三豊総合病院院長が認めた修了証書を交付致します。
以上

【問合わせについて】
三豊総合病院 がん相談支援センター 担当：高橋

電 話：0875-52-3366（内線 1170）
Ｆ Ａ Ｘ：0875-56-3306
Ｍ Ａ Ｉ Ｌ：soudan.center@mitoyo-hosp.jp